
 

UCHWAŁA NR LII/447/2014 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 29 września 2014 roku 

 
 

zmieniająca uchwałę Nr L/446/2014 w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów 

na rok 2014 
  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r.  poz. 594; zm. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; zm. z 2014 r. poz. 

379, poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 214,  art. 220 ust. 1, art. 235, art. 236, art. 237,  art. 

258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 

885; zm. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646; zm. z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146) uchwala 

się, co następuje: 

 §1.  W Uchwale Nr L/446/2014 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 2 września 2014 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Rzgów na rok 2014 w załączniku Nr 4 w dziale 600; 

rozdziale 60014; § 2320 w kolumnach 4, 5, 6, 7 i 9 kwoty 405.092,00 zł zastępuje się 

kwotami 393.604,00 zł; w wierszu ogółem, w kolumnach 4 i 5 kwoty 1.155.092,00 zł 

zastępuje się kwotami 1.143.604,00 zł, oraz w kolumnach 6, 7 i 9 kwoty 405.092,00 zł 

zastępuje się kwotami 393.604,00 zł. 

  

 §2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 

 §3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty.  

  

 

 

 

 

 


